
Wrtiremiciadaacional (4 Valla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - bar (0387)425-5449 

Republi(a Argentina 

   

SALTA 11 de junio de 2019 

EXP-EXA N° 8239/2019 

RESD-EXA: 252/2019 

VISTO: las actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de Interesados 
para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Algebra 
Lineal y Geometría Analítica con extensión de funciones a Geometría Plana y Espacial, 
dependiente del Departamento de Matemática, establecidas en RESCD-EXA N' 217/2019, 
que se dicta esta Unidad Académica, y: 

CONSIDERANDO : 

Que. mediante Res. C. S. N° 209/14, la Universidad adhirió a la Ley 26.876 por el 
cual se instituyó el 27 de junio como Día del Trabajador del Estado. 

Que por tal motivo es necesario reprogramar las fecha del presente Llamado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO lc: Modificar el cronograma establecido en la RESCD-EXA N"218/2019. desde 
la instancia del Sorteo de temas. del llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un 
(1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Algebra Lineal y 
Geometría Analítica con extensión de funciones a Geometría Plana y Espacial, 
dependiente del Departamento de Matemática de esta Unidad Académica. 

"Fijar un nuevo cronograma, a partir de la instancia del Sorteo de 
temas, según se explicita a continuación: 

Sorteo de Temas: miércoles 17 de julio de 2019 a hs. 10:30 

Oposición: viernes 19 de julio de 2019 a hs. 10:30" 

ARTICULO 2°: Notifíquese fehacientemente a la Comisión Asesora (RESD-EXA: 
230/2019). a los postulantes inscriptos: Sergio Luis Alberto MARTINEZ. Gabriela Rocío 
LEZAMA, Marcos Darío CHAÑI. Cinthia Noelia del Valle VIDES, Emmanuel Mauricio 
LOPEZ. Miguel Ángel REYES, Alina Soledad AISAMA. Ezequiel Francisco CHOCOBAR. 
Rodrigo Matías PASTRANA y Nélida Marinés FARFAN. Hágase saber con copia al 
Departamento de Matemática, a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad. 
a la Dirección Administrativa de Docencia y publíquese en cartelera. Cumplido, vuelva a la 
Dirección de Docencia. 

MPC 
rfa . 

Dra/MARIA RITA MART 	NA 
ACCII0C04 Cz I.WESTiZ, a.cz 

PA TAD DE CS. EXACTAS - 

I . DAN! HOYOS 
DEC NO 

FACULTAD DE CS. EXACTA9 UNS3 


	Page 1

